Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 159 заседания Думы 7 созыва

«26» сентября 2023 года
пгт Рефтинский

О внесении изменений в решение
Думы городского округа Рефтинский
6 созыва от 29.09.2020 года № 281 «Об
утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний в
городском округе Рефтинский»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава городского округа
Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Рефтинский 6 созыва от
29.09.2020 года № 281 «Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний в городском округе Рефтинский» следующие изменения:

1.1. Дополнить Главу 3 пунктом 3.6. следующего содержания
        « 3.6. Для размещения материалов и информации, указанных в настоящем
Порядке, обеспечения возможности представления жителями муниципального
образования своих замечаний и предложений по проекту муниципального
правового акта, а также для участия жителей муниципального образования в
публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном
использовании для таких целей официального сайта может использоваться
федеральная государственная информационная система "Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)", порядок использования
которой устанавливается Правительством Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на
мандатную комиссию (председатель Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
___________________А.В. Пасынков
«_____» _______________2023 года

Глава
городского округа Рефтинский
_________________Н. Б. Мельчакова
«_____» _______________2023 года